平成 18 年 12 月 20 日
各  位

東京都品川区東品川２丁目４番１１号
株式会社JALUX（ジャルックス）

代表取締役社長      岡崎 俊城

（東証１部 コード番号：２７２９）

お問い合わせ先 経理部長 立石 修

（ＴＥＬ ０３－５４６０－７２３０）

上場 5 周年記念株主優待商品券発行及び株主優待制度の拡大について

株主優待制度の内容に関して、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

 JALUX は、上場 5 周年を記念し、「上場 5 周年記念 JALUX 株主優待商品券」を発行いた

します。また、現行の株主優待商品券のご利用可能の範囲（通信販売ｶﾀﾛｸﾞ及び全国の空港

店舗｢BLUE SKY｣）を空港免税店、一部海外店舗へ拡大いたします。

詳細は、以下の通りです。

１．上場 5周年記念株主優待商品券

（1）発行対象

   平成 19 年 3 月末日現在、100 株以上保有する株主（単元株主）の方を対象といたします。

（2）発行基準

商品券枚数（１枚：1,000 円）

３月末         ９月末  持 株 数

現行分 記念優待商品券 現行分

年間優待額

  100 株以上 2 枚 ＋ 3 枚 2 枚 7,000 円

500 株以上 4 枚 ＋ 3 枚 4 枚 11,000 円

2,000 株以上 7 枚 ＋ 3 枚 7 枚 17,000 円

4,000 株以上 10 枚 ＋ 3 枚 10 枚 23,000 円

6,000 株以上 12 枚 ＋ 3 枚 12 枚 27,000 円

10,000 株以上 14 枚 ＋ 3 枚 14 枚 31,000 円

  （ご注意）当該記念優待商品券の発行は上場 5 周年を記念するものであり、継続するもの

       ではありません。

  ★上記優待券は平成 19 年 6 月上旬頃発送予定です。

２．ご利用範囲の拡大

        現 行        変 更 後

利用対象

・通信販売カタログ

『JAL World Shopping Club／

               ｸﾞﾙﾒ･ﾌｧｰｽﾄｸﾗｽ』

・空港店舗『BLUE SKY』

・通信販売カタログ

『JAL World Shopping Club／

               ｸﾞﾙﾒ･ﾌｧｰｽﾄｸﾗｽ』

・空港店舗『BLUE SKY』

・空港免税店『JAL-DFS』

(成田空港第 2 ﾀｰﾐﾅﾙ内)

・ｷﾞﾌﾄｼｮｯﾌﾟ『PLAZA WIEN JALUX』

(ｵｰｽﾄﾘｱ･ｳｨｰﾝ)

実施期日

 平成 19 年 1 月より｡

  ※既に発行されております株主優待券につきましても、有効期限内で

  あればご利用いただけます。

                                   以 上

この件に関するお問い合わせ先：JALUX 総務部株式チーム０３－５４６０－７１０９

http://www.jalux.com/c/bluesky/
http://www.jaldfs.co.jp/
http://www.jalux.com/wien/